)

Food Services, Inc.

RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION RELATIVE TO FOOD PRODUCTS

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio’s Food Services, Inc. (“Maschio’s”)
have received various requests from parents and other interested parties relative to both the
ingredients of the food products we prepare and serve, and the medical significance of those food
ingredients. Most of these requests for such information have come from interested
parents/guardians who are concerned about their child’s medical condition and the role that diet and
nutrition plays.

We are pleased to assist inquiring parties to the maximum extent that we can, such as providing copies
of our menus for the meals we prepare and serve. Please note, however, there are limitations on the
responses that we can furnish. Below are several of Maschio’s guidelines that may be helpful.

e Maschio’s does not independently perform ingredient testing for the products we prepare and
serve, nor are we required to by the terms of the agreement between Maschio’s and your
child’s school district.

e Maschio’s is happy to provide literature furnished by food manufacturers and/or suppliers we
work with. To note, this literature is not independently verified and may or may not be
accurate. Please note that we are unable to affirm the accuracy of that information or even
suggest or recommend that it be relied upon by parents/guardians, school nurses, and/or
school district representatives.

e Maschio’s representatives are unable to provide medical or nutritional advice regarding the
food products we prepare and serve. Accordingly, we are unable to provide any opinions or
conclusions regarding the impact any such food product may have on any existing medical
condition. Medical opinions or conclusions must be secured from the child’s physician or other
healthcare professional. These services are beyond the scope of the service which we provide
to your school district.

We at Maschio’s Food Services, Inc., remain committed to providing safe and nutritious meals for your
child(ren) and we look forward to continuing to serve as a partner to keep your children safe.
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O

WebstaurantStore

Heinz Ketchup 20 oz. Forever Full
Inverted Bottles (30 per case) are
ideal for table top placement in sit
down restaurants. Featuring a
Forever Full solid red bottle design,
the container maintains a full
appearance between replacement.
Made from sweet, juicy, ripe
tomatoes for that signature thick

and rich taste, your patrons will

love America's Favorite Ketchup®.
Nothing else tastes like Heinz and
that's why our tomatoes come from
Heinz seeds grown by farmers we
know and trust. Whether atop your
restaurant's signature burger or on
the side of a delicious plate of

fries, your customers will be happy
you use Heinz. For over 150 years, .

Heinz has been America's Favc

Ketchup®. At home and away frun
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@ home, consumers know and love

the great taste of Heinz.

INGREDIENTS: TOMATO CONCENTRATE FROM RED RIPE TOMATOES, iti i
DISTILLED VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, Products Nutritional Benefits
SALT, SPICE, ONION POWDER. NATURAL FLAVORING.

Details Information

Nutrition Facts

Serving Per Container
Serving Size: 1 Tbsp (179)
|

Amount Per Serving
Calories 20 KCAL

L]
% Daily Value*

Total Fat 0 G 0.00%
Potassium 0 MG 0.00%
Sodium 180 MG 8.00%
Total Carbohydrates 5 G 2.00%

Added Sugar 4 G 7.00%
Proteins 0 G 0.00%
|
Vitamin D 0 UG 0.00%
Calcium Amt 0 MG 0.00%
Iron Amt 0 MG 0.00%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Dietary Claims: Kosher

Serving Size: 1 Tbsp (179)
Serving Weight: 17.00 GR
Shelf Life (days): 150 0

https://kraftheinzawayfromhome.com/products/10013000050200
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» Preparation State:

unprepared

Share:

"\AMPER PROOF BOTTLE

ORIGINALLY FOR
RESTAURANTS & CAFES |
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NON-REMOVEABLE

CAP
ToMATD SIMPLE FLIP TOP
{® NO SEAL TO PEEL

g

TOMATO
KETCHUP, 0
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FRENCH'S®
CLASSIC YELLOW"
MUSTARD

Traditional, rich, tangy, creamy mustard flavor.

VELTdil

MUSTARD 100+ years of market leadership and still going strong-
@ America’s 41 _ French’s® Classic Yellow Mustard is still the market leader
= R today.

LU LT T

Perfect on all sandwiches and menu classics such as hot dogs
and hamburgers.

America’s #1 Brand of mustard and it makes
your food great!

INGREDIENT STATEMENT

DISTILLED VINEGAR, WATER, #1 GRADE MUSTARD SEED, SALT,
TURMERIC, PAPRIKA, SPICE, NATURAL FLAVORS AND GARLIC POWDER.

NUTRITION FACTS ALLERGENS BENEFITS

) Gluten-free

‘Hgs Per Container: See Below Milk no
1 Dairy-free
Amount Per Serving E?gs no Vegetarian
Calories O Fat Cal. O Fih iy Koshar
% DV* degnats i Free From High Fructose
Total Fat Og 0% Whoat e Corn =yrip
Saturated Fat Og 0% Peanuts Do
Trans Fat Og 0% Soybeans 0o
Cholesterol Omg 0%
Sodium 55mg 2%
Potassium Omg 0%
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%

Sugars Og

Protein Og

[se=ae—— —sae = = a4
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Iron 0%

* Percent Daily Values (DV) are based
on a 2,000 calorie diet



AVAILABLE PACK SIZES

12 OZ BOTTLE

7
&3

12 01 BOTTLE
PRODUCT € PACKAGING DETAILS

Pack Size 2x120oz
Pack Format table top
Case Code -00-41500-75677-3
ltemn Code 50075677
Shelf Life {(months) 2

Net Weight (lbs.) 3z

Gross Weight (lbs.)

Length (in.) Q75

Width (in.) 825

Height (in.) 6875
i FERDY, ks

Cube (ft°) 0zZ
Cases per pallet =le
Cases per layer 76
Layers per pallet &

Servings Per Container




raft‘Heinz Product Summary Report e
Confidential
Heinz - Ketchup Single
Meaion Stats: Approved - Actve Serve Lot Modred 2020 1119

Product Information

Product Net Content NETWT 8 g
Product Code ‘88480

Product GTIN 10013000%84802

Ingredient Declaration Section

TOMATO COMCENTRATE FROM RED RIPE TOMATOES, DISTILLED VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SALT, SPICE,
ONION POWDER. MATURAL FLAVORING.

Dietary Suitability
Agency Name Designation  Symbol for Document Comments
Label Number
Halal
Faosher ou Parewve ou QLN 3-27070A8 5270163-002
Organic
Label Claims
Complies With
Dherived from BE Ingredients
Hasher - Parve
Bicengineering Status
Drerived from BE — text
MNutrition Information
Serving Size 1 Packet (Bg)
100g or 100mL Information:
Mutrient oM Per 100 grams
unrounded
Calories kecal 125.381
Total Fat a 0.08235043
Saturated Fat g 0.00005232
Trans Fat a 4]
Cholestenol mg 0.0001163568
Sodium mg 1088.88
Total Carbohydrate g 28.8163
Dietary Fiber a 1.38421
Sugars g 242216
Added Sugar a 21.4667
Protein q 1.05833
itamin O g 4]
Calcium mg 10.5064
Iron mg 0303288
Paotassium mg 255.2686

Note- This speciication is provided for Information purpases only and should not be refed upon s & basls for product peformance. It Is suggested you evaisate the product prior bo its commercial
This Hcation Is up o dade atthe idabe run if the siafus Is Current Sxatus Hicabions are awail commericialzation.




raftHeinz

Numiber [Riev]: 519300 [D01]
HNcation Status: Approved - Aclive

Product Summary Report

Confidentiz!

Heinz - Ketchup Single

Serve

Page 2o0f 3

Effective: Durie: 2045-02-05
Lask Modified On:2030-11-15

Shipping and Storage Conditions
Shelf Life 270 days
Shipping Requirements Ambient
Storage Requirements Ambient
Primary Packaging
Packaging Type Pouch
Packaging Features
Easy Opening Semated Cut
Package Integrity Heat Sealed Film/Pouch
Reclosability Mat Available
Met Weight B0g
Dimensions
Width 15in
Length 2.B75in
Heighit 0.25in
Technical Data
Descriptive Characteristics

Descrptive Evaluation

Additional Information

Caountries of Crigin (Mhere Manufactured): United States of Amenca

Description

Mobe~ This speccation Is provided for Infioemalion purpos2s only and should not be relled upon &s a baesis for product peformance. it |s sugogeshed you evakete the product prior b ks commencial

Eeue
This Hcation Is up o date at the: abed dade run if the: stafus |s Current Status Hications sre awaling commericisbzstion
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Humiber [Rev]: 5515300 [D04]
Hication Status: Approved - Aclive

Product Summary Repaort
Confidentizl
Heinz - Ketchup Single
Serve

Fage 207 3

Effecthe Durte: 20 5-02-0
st Modfied On:2020-11-1%5

Case Information

CASE GTIN:
CASE Net Weight:
CASE Gross Weight:

CASE Dimensions:
Width

Length
Height
Cube

Coding:

Pallet Information

PALLET Dimensions:
Width

Length

Height

Cube
Cases/Layer
Humber of Layers
Total Cases/Pallet

0013000084802
18.84160 b

21.48532 b

B.ATS in
15.75 in
T.BTSin
0.7088 Cu. Ft

CONTAINER CODING: Pouches are not coded

CASE CODING:
Example: Heinz 9843
FROK12 12:45 Oct 12 2010 E

Lime 1: Heinz varety numbsr (S848)

Lime 2 Lot code (Factory™earMonth/Day); Military time;
Production Date; Bank

Factary (FR = Fremaont, MU = Muscatine; Stockton, CA); Year
(0= 2010}, Month (K = October); Day (12 = Day); Military
Time | 12:45); Production Date (Oct 12 2010); Bank (E=E
Bank}

30.5i0n

47.250n

55.125 in
5053031 Cu. Ft

12

T

obe- Thiz specHfcation i provided for nformaBion purposes only and should not be reled upon as a basis for product performance. it = suggested you evaluate the product prior to Its commencial

M
Emwugbmmwwmmnuﬂumlscmm spec Eng

Status Hications ane awal commericialzation.
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Product Summary Repaort
Confidential
Kraft Mayonnaise Sachet
Numiber [Rev]: 5368001 [D03] EfMective Daie: 2020-03-04
iicalion Shahes: Approved - Acfive Lasi Modified Cn:2021-02-03]

Product Information

Product Met Content MET WT 716 oz (12.4g)
Product Code 68485

Product GTIN 0002100064856
Ingredient Declaration Section

SOYBEAM OIL, WATER, EGGE, VINEGAR, CONTAINS LESSE THAN 2% OF EGG YOLKS, LEMON JUICE CONMCENTRATE, SALT, SUGAR, DRIED
OMIONS, DRIED GARLIC, PAPRIKA, NATURAL FLAVOR, CALCIUM DISODIUM EDTA (TO PROTECT FLAVOR).

COMTAING: EGG.

Product Handling Instructions

Safe Handling Instructions
Property: Holding Time (in lisu of COA-CCP for sensitive RMATS) Min = 24 Hours (Comments = Study V13867)

Storage Instructions
Do Mot Freeze

Dietary Suitability
Agency Mame Designation Symbol for Document Comments
Label Mumber

Halal
Kaosher Ok Parewve oK SCC-DACL 5365685-002
Organic

Label Claims

Complies With

Dierived from BE Ingredients
Hasher - Parve

Bioengineering Status

Drerived from BE — text

Note: This specication is provided for IRformation purpases only and Should not be reled Upon &5 3 basis for product peformance. It IS suggested you evakaie the product prior to s commencial
This Hcation ks up bo dais at the idabe run if the siafus Is Current Sfafus Hicabions sre awa commericisbration.




raftHeinz e
Product Summary Report
Confidential
Kraft Mayonnaise Sachet
Mumiber [Feev]: S368001 [003] Effective Date: 2020-03-04)
Mication Siahus: Approved - ACTve Last Modfied On:2124-02-03
Nutrition Information
Serving Size 1 Pouch {12.4g)
100g or 100mL Information:
Hutrient UoM Per 100 grams
unrounded
Calories kzal 712.302
Total Fat a 78.4302
Saturated Fat g 11.8809
Trans Fat a 1.55842
Chaolesterol mg 24.8911
Saodium mg 5253586
Total Carbohydrate g 0697382
Dietary Fiber a 0.00321322
Sugars g 08657191
Added Sugar g 0534873
Progein g 0.662258
Witamin D ug 0. 138388
Calcium mg 403246
Iron mg 0121208
Paotassium mg 748335
Shipping and Storage Conditions
Shelf Life 150 days
Shipping Requirements Protact from Extreme
Storage Requirements Protact from Extreme
Primary Packaging
Packaging Type Pouch
Packaging Features
Easy Opening Cut/Maotch
Package Integrity Heat Sealed Film/Pouch
Reclosability Mat Available
Met Weight 0.4375 oz
Dimensions.
Width 4.25in
Length 1.524 in
Height 0.25in
Technical Data
Descrptive Characteristios
Descriptive Evaluation Description
Flavor Tangy, slightly tart & salty wiegg notes
Texture Smooth, light and peaks
Color Light cream
Cidar Tangy. slightly tart & salty wi=gg notes
Appearance Light cream.

obe: Thiz specHcation ks provided for Information purpoze: only and should not be reled upon &3 a basis for product performance. it 1= suggested you evaiuate the product prior to s commerncial

Hi
Eﬂhﬂmbgbmmhwﬂmnh!&ﬂulscmm spec| Eng

Siaitus ifications are awa commericialzation.




raft‘Heinz

HKumiber [Revl: S368001 [D03]
Mcabion SEus: Approved - Acive

Product Summary Report

Confidential

Kraft Mayonnaise Sachet

Page 3 o7 3

Effecthve Dale: 2020-03-0:4
st ModNed Cn:2021-02-03

Additional Information

Countries of Crigin (MWhere Manufactured): United States of America

Case Information

CASE GTIN:
CASE Met Weight:
CASE Gross Weight:

CASE Dimensions:
Width

Length
Height
Cube

Coding:

Pallet Information

PALLET Dimensions:
Width

Length

Height

Cube
CasesiLayer
Humber of Layers

Total Cases/Pallet

0002 1000864856
546675 I

6.251b

T.75in
11.75in

5625 in
0.20843 Cu. Ft

38.0n

47.00n

58.25 in
50.66787 Cu. Ft

20
10
200

Mobe: This speciication is provided for Information purpases only and should not be: relied upon 2s a basls for product peformance. It is suggested you evakuate the product prior bo its commercial

ease
hm!!ﬁlm Is up bo dade ot the popuiabed dade run If the spec status Is Current Approved Status specifications ane awaling commericialzation.




DYMA

BRANDS

v

Nutrition Facts

100 servings per container

1 oz cup (28.3g)
(28.39)

Amount per serving

Serving size

Calories 60
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 120mg 5%
Total Carbohydrate 16g 6%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 9g

Includes 9g Added Sugars 18%
Protein Og

Vitamin D Omcg 0% . Calcium Omg 0%

Iron 0.2mg 2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Potassium 140mg 2%

Brand: FLAVOR FRESH™

Ingredients

77002 - FLAVOR FRESH B4U BBQ Sauce Cup 100 Count - 1 Oz

FLAVOR FRESH B4U BBQ Sauce Cup 100 Count - 1 Oz

Corn Syrup, Sugar, Water, Tomato Paste, Distilled Vinegar, Less Than 2%Mod Ified Food Starch,
Molasses, Salt, Potassium Chloride, Natural Smoke Flavor , Spices, Caramel Color, Sodium
Benzoateand Potassium Sorbate (Preservative S), Rice Flour, Garlic Powder.

Case Specifications

Nutritional/Diet Claims: Kosher YES-K

GTIN 10719098770029 Case Gross Weight 6.78 LB

UPC Case Net Weight 6.25LB

Pack Size 100/10Z Case L,W,H 11.50 IN, 9 IN, 4.88 IN
Shelf Life 180 Days Cube 0.29 CF

Tie x High 17x8

Preparation and Cooking
Open cup and use with desired food.

Serving Suggestions

Open cup and use with desired food.

Packaging and Storage
Ambient

Allergens

FREE FROM:
Milk or Milk Derivatives

Country of Origin
USA.

DYMA Brands | 2000 Riveredge Pkwy, Atlanta GA 30328 | www.dymabrands.com | SKU Updated 09.21.2022, Printed 11.04.2022




100/10Z CUP CREAM CH SPRD - WHOLESM

Manufacturer Item Code: 13517 Supplier: Schreiber Foods
Internal Product Code: STK13517SCHREIBE Brand: WHOLESOME FARMS
GTIN: 10734730578863

KEYIMPACT

Sales & Systems, Inc.

Product Information

Classification: Cheese/Cheese Substitutes (Perishable) (10000028) Storage Temperature: 33° to 45°
Dimensions (HXWxD): 5.62 x8.62 x 10.75 IN Shelf Life (days): 150

Volume: 521.54297 Cl Pallet Configuration: Ti:18 Hi:8
Weight Gross / Net: 7.351B/6.25LB Servings Per Container: 100

Origin: (US) UNITED STATES

Ingredients
Representation of label. Actual nutrition label and PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, GUAR GUM, CITRIC ACID, CAROB BEAN GUM, XANTHAN
ingredients may vary slightly GUM, NATAMYCIN (A NATURAL MOLD INHIBITOR). CONTAINS: MILK
Nutrition Facts Packaging and Storage
(Ready to Eat) Keep Refrigerated 33 degrees to 45 degrees F. May be shipped up to 55 degrees over 72 hours.
100 Se.rvmgs I?er Container Preparation and Cooking
Serving Size 28¢g
e Ready to Eat - Keep Refrigerated until use. Do not freeze.
Amount P.er Serving Serving Suggestions
Calorles 70 " 0 This product is ready to eat or it can be baked into a number of delicious applications. Great for on-the-go use like
% Daily Value* spreading on bagels or using as a dip for crackers and pretzels.
Total Fat 7.0 g 9.0%
Saturated Fat4.0 g 20.0%
Trans Fat 0.0 g
Cholesterol 20.0 mg 7.0%
Sodium 110.0 mg 5.0%
Total Carbohydrate 2.0 g 1.0%
Dietary Fiber 0.0 g
Sugar2.0g
Added Sugar 0.0 g 0.0%
Protein 1.0 g
Vitamin D 0.0 pg 0.0%
Potassium 0.0 mg 0.0%
Calcium 32.0 mg 2.0%
Iron 0.0 mg 0.0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie need

Allergens

Contains: Milk



Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish,
Crustacean, Soy, Wheat, Sesame

Claims

Kosher: Yes

Key Impact Sales & Systems, Inc. Powered by Sync/PDI 2023-05-04 16:40:08


http://www.aligntrac.com/

A Famlly Owned Company

Caesar

Dressing

© NETWT
1,502 (43g)

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 1.5 fl 0z (43g)

210

% Daily Value®

Amount per serving

Calories

Total Fat 23g 29%
Saturated Fat 4g 20%
Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 400mg 17%

Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 1g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 26mg 2%

Iron Omg 0%

Potassium Omg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Soybean Oil, Distilled Vinegar,
Water, Apple Cider Vinegar, Romano Cheese
(Pasteurized Part-skim Milk, Cheese Cultures,
Salt, Enzymes), Salt, Contains Less Than 2% Of
Garlic,* Sugar, Tabasco ® Brand Pepper Sauce
(Distilled Vinegar, Red Pepper, Salt), Spice,
Mustard Flour, Anchovies, Maltodextrin,
Carrageenan, Xanthan Gum, Beta Carotene
(Color). *Dried. Contains Fish (Anchovy), Milk.

Any other questions?

We'd love to hear from you.

Caesar Dressing

Ken's Caesar Dressing in the 1.5 ounce pouch has a rich and creamy flavor with pleasant
anchovy, garlic and Romano notes. The convenient portion control package is perfect for
side salads and pre-packed salads—anything that deserves an extra flavor kick. Easy for

hungry students to grab at self-serve cafeterias. It's your “go-to” for all to-go and delivery

needs.

KOSHER NO M#F%M

GLUTEN FREE YES FLAVORS A\ rrsvies
Case Information

PRODUCT CODE PACKAGE TYPE UNIT QUANTITY
KE0827B3 Pouch 60/1.5 0z. Pouch
CASE GTIN INNER UPC CASE DIMENSIONS LXWXH (IN)
10041335082795 041335082798 11.000 x 7.375 x 6.400

CASE GROSS WEIGHT (LB) CASE NET WEIGHT (LB) FULL PALLET WEIGHT (LB)

6.100 5.625 726.000
CASE VOLUME (FT3) FULL PALLET VOLUME (FT3) TIXHI
0.299 51.622 22x5

PRIMARY PACKAGING SECONDARY PACKAGING

1.5 oz pouch of film combination polyester/polyethylene/foil
and EAA sealant. Pack size is 60/1.5 oz pouch. Pouch code is
date of expiration, facility ID and line number

the Julian date of manufacture, facility ID, line number, time
interval and date of expiration

Storage, Transport, and Usage

SHELF LIFE (DAYS) STORAGE AND TRANSPORT

180 Dry storage at ambient temperature (50 - 80F). Do not freeze.

Disclaimer: The information shown here may vary from the information on the product currently in distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change,

so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particular product, please refer to the nutrition and ingredient statement on the product package

Revised Date: 03/25/2023

Call us at 1-800-633-5800

or visit us at: kensfoodservice.com

32 ECT corrugated case with glue or tape closure. Case code is
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A Famlly Owned Company

== === (olden Italian Dressing

ms A truly authentic Italian flavored dressing, Ken's Golden Italian Dressing in the easy-open 1.5
B _GZIden ® ounce pouch combines garlic, onion, and sweet tangy lemon notes for a robust flavor.

Perfect for side salads and pre-packed salads—anything that deserves an extra flavor kick.
Itallan Your “go-to” for all to-go and delivery needs.

Dressing

NO NO
KOSHER YES ARTIFICIAL ARTIFICIAL
GLUTEN FREE YES FLAVORS PRESERIATVES
15 0Z (43¢)
Case Information
oL e PRODUCT CODE PACKAGE TYPE UNIT QUANTITY
Nutrition Facts
1 servings per container KE0858B3 Pouch 60/1.5 oz. Pouch
Serving size 1.5 fl 0z (43g)
Amount per serving CASE GTIN INNER UPC CASE DIMENSIONS LXWXH (IN)
calorles 1 60 10041335085895 041335085898 11.000 x 7.375 x 6.375
% Daily Value®

Total Fat 1 78 22% CASE GROSS WEIGHT (LB) CASE NET WEIGHT (LB) FULL PALLET WEIGHT (LB)

Saturated Fat 2.5g 13%

Trans Fat Og 6.205 5.625 737.550
Cholesterol Omg 0%
Sodium 390mg 17% CASE VOLUME (FT?) FULL PALLET VOLUME (FT%) TIXHI
Total Carbohydrate 3g 1%

k X )

Dietary Fiber O 0% 0.299 51.267 22x5

Total Sugars 3g
Includes 3g Added Sugars 6% PRIMARY PACKAGING SECONDARY PACKAGING
Protein Og

o ) 1.5 oz pouch of film combination polyester/polyethylene/foil 32 ECT corrugated case with glue or tape closure. Case code is
\/|tamm D Omcg 0% and EAA sealant. Pack size is 60/1.5 oz pouch. Pouch code is the Julian date of manufacture, facility ID, line number, time
Calcium Omg 0% date of expiration, facility ID and line number interval and date of expiration
Iron Omg 0%
Potassium Omg 0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
lori day is used for g | ition ad
calories a day is used for general nutrition advice. Storage, Transport’ and Usage
Ingredients: Soybean Oil, Distilled Vinegar, SHELF LIFE (DAYS) STORAGE AND TRANSPORT

Water, Sugar, Salt, Contains Less Than 2% Of

Garlic,* Xanthan Gum, Onion,* Red Bell

Pepper,* Spice, Lemon Juice Concentrate, 210 Dry storage at ambient temperature (50 - 80F). Do not freeze.
Natural Flavor, Beta Carotene (Color),

Oleoresin Paprika (Color). *Dried.

Disclaimer: The information shown here may vary from the information on the product currently in distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change,
so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particular product, please refer to the nutrition and ingredient statement on the product package

Revised Date: Invalid date

Any other questions? Call us at 1-800-633-5800

0 or visit us at: kensfoodservice.com
We'd love to hear from you.
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Ranch

Dressing

" NETWT
1,502 (43g)

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 1.5 fl 0z (43g)

Amount per serving

Calories 190

% Daily Value®

Total Fat 20g 26%
Saturated Fat 3g 16%
Trans Fat 0g

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 270mg 12%

Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 1g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Omg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Soybean Oil, Water, Distilled
Vinegar, Egg Yolk, Buttermilk Solids, Contains
Less Than 2% Of Salt, Sugar, Lemon Juice
Concentrate, Garlic * Onion,* Xanthan Gum,
Sorbic Acid (Preservative), Natural Flavor,
Cream, Spice, Maltodextrin, Whey, Vinegar
Powder, Buttermilk, Autolyzed Yeast Extract,
Milk, Sour Cream Powder, Lactic Acid, Calcium
Disodium Edta (To Protect Flavor), Citric Acid.
*Dried. Contains Egg, Milk.

Any other questions?

We'd love to hear from you.

Ranch Dressing

Ken's Buttermilk Ranch has a thicker consistency and full-bodied flavor that's derived from
parsley, green onions, garlic and fresh herbs. We pack all that creamy goodness into
convenient 1.5 ounce pouches that your customers can easily tear open and add to any side
salad, prepared salad, wings, tenders and more. A takeout and delivery dream.

NO
GLUTENFREE  ves ey
Case Information
PRODUCT CODE PACKAGE TYPE UNIT QUANTITY
KEO789B3 Pouch 60/1.5 oz. Pouch
CASE GTIN INNER UPC CASE DIMENSIONS LXWXH (IN)
10041335078996 041335078999 11.000 x 7.375 x 6.375
CASE GROSS WEIGHT (LB) CASE NET WEIGHT (LB) FULL PALLET WEIGHT (LB)
6.205 5.625 737.550
CASE VOLUME (FT?) FULL PALLET VOLUME (FT?) TIXHY
0.299 51.267 22x5
PRIMARY PACKAGING SECONDARY PACKAGING
1.5 oz pouch of film combination polyester/polyethylene/foil 32 ECT corrugated case with glue or tape closure. Case code is
and EAA sealant. Pack size is 60/1.5 oz pouch. Pouch code is the Julian date of manufacture, facility ID, line number, time
date of expiration, facility ID and line number interval and date of expiration
Storage, Transport, and Usage
SHELF LIFE (DAYS) STORAGE AND TRANSPORT
180 Dry storage at ambient temperature (50 - 80F). Do not freeze.

Disclaimer: The information shown here may vary from the information on the product currently in distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change,
so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particular product, please refer to the nutrition and ingredient statement on the product package

Revised Date: Invalid date

Call us at 1-800-633-5800
or visit us at: kensfoodservice.com
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Product Specsheet

Spicy Brown Mustard, .32 oz PC Packets

Dot #: 689385
Mfr #: 6414487750
GTIN: 10064144877505

Supplier: Conagra Brands

Description: Spicy Brown Mustard, .32 oz PC Packets

Classification:
Dimensions (HxWxD):
Weight Gross / Net:
Origin:
Storage Temperature:
Pallet Configuration:

Features:

Storage:

Mustard (Shelf Stable) (10006322)
5.62 x 9.38 x 12.38 Inch

10.96 Pound / 10 Pound

(US) UNITED STATES

50° to 85°

Ti: Hi:

Founded in 1862 by Charles F. Gulden in New York City, Gulden's has always stood
for quality and heritage.
Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.

Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00064144877508)

Features:

Preparation and Cooking:

Serving Suggestions:
Storage:

Founded in 1862 by Charles F. Gulden in New York City, Gulden's has always stood
for quality and heritage. Gulden's Mustards are made from premium blends of
imported seeds and spices giving each one of our products a deliciously zesty and
tangy taste.

Ready to Eat - Please follow preparation instructions as printed on the consumer
packaging.

Follow serving suggestions as printed on the packaging.

Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.

https://www.dotexpressway.com/ProductDetail ?’R=689385&searchAction=111&openTab=AtAGlance
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Child Nutrition Label: No

https://www.dotexpressway.com/ProductDetail?’R=689385&searchAction=111&openTab=AtAGlance 2/3
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Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)

1 Servings Per Container

Serving Size 9¢g

|
Amount Per Serving

Calories 10
% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat0 g
Polyunsaturated Fat 0 g
Monounsaturated Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 80 mg 3%
Total Carbohydrate 1 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugar0g
Protein 0 g
. |
Vitamin D 0 pug 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0%
Iron 0%
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Child Nutrition Label: No
Ingredients: Vinegar, Mustard Seed, Water, Salt, Spices, Turmeric.

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Information Not Available Suitable For Diet
Kosher Yes

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA) Suitable For Diet
Contains: Mustard Kosher Yes

Powered by Sync/PDI

https://www.dotexpressway.com/ProductDetail ?’R=689385&searchAction=111&openTab=AtAGlance
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LYONS

WEST HEADQUARTERS
3158 E. HAMILTON
FRESNO, CA 93702

(800) 344-7130

FAX (559) 233-8249

EAST HEADQUARTERS
95 RICHWOOD ROAD
WALTON, KY 41094

(800) 634-2345
FAX (859) 485-7546

PANCAKE & WAFFLE SYRUPS
PRICE LIST
EFFECTIVE: JUNE 15, 2022

Column1 | Column2 | Column3
Item Ship  No. Cases 5,000 to 7,500 to 10,000 Ibs.
No. Product Description Pack Wit. Per Pallet 7,499 Ibs. 9,999 Ibs. and over
PANCAKE & WAFFLE SYRUPS
233 Cub Imitation Maple 4/gal. 46.50 48 42.90 40.33 38.32
4761 Sugar Free Maple Flavored 4/gal. 46.50 48 61.05 57.39 54.53
4738  Sugar Free Maple Flavored 12/12 oz. 11.37 120 29.46 27.70 26.32
229 Timberland Maple 4/gal. 46.50 48 43.95 41.32 39.26
5070  Select 5% Maple 4/gal. 46.46 48 79.14 74.40 70.69
131 Premium Reserve Maple 4/gal. 46.50 48 65.43 61.52 58.45
212 Cub Strawberry 4/gal. 46.50 48 55.51 52.19 49.59
213 Cub Boysenberry 4/gal. 46.50 48 5237 49.23 46.78
214 Cub Blueberry 4/gal. 46.50 48 48.13 45.25 42.99
216 Cub Pecan 4/gal. 46.50 48 54.24 50.99 48.45
44 Canadian Style (20% Maple) 4/gal. 46.50 48 107.28 100.86 95.83
242 Lyons Deluxe (70 Brix) 4/gal. 47.00 48 47.72 44.87 42.63
GOURMET BREAKFAST SYRUPS
2772 VI Strawberry 6/64 oz. 34.00 80 47.66 44.80 42.57

TERMS:
Supersedes all previous lists.

National delivered pricing based on orders shipped via Lyons' regularly scheduled pool trucks.
1% 10 Days, Net 30 days from date of invoice.
Price determined by total weight per order.
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